PAGE
2

	[image: image1.png]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СОКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	от
	24.10.2023
	№
	1377

	г. Сокол

	Об утверждении проекта планировки и проекта межевания части кадастрового квартала 35:26:0205007 по адресу: пер. Станционный в г. Соколе, Вологодской области

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 5.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 18 Устава Сокольского муниципального округа, утвержденного решением Муниципального Собрания Сокольского муниципального округа от 17 ноября 2022 года № 37, Положением о порядке проведения общественных обсуждений или публичных слушаний по проектам генеральных планов, проектам правил землепользования и застройки, проектам планировки территории, проектам межевания территории, проектам правил благоустройства территории, проектам, предусматривающим внесение изменений в один из указанных утвержденных документов, проектам решений о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства, проектам решений о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на территории Сокольского муниципального округа Вологодской области, утвержденным решением Муниципального Собрания Сокольского муниципального округа от 16 февраля 2023 года № 104, на основании заключения о результатах общественных обсуждений по рассмотрению проекта планировки и проекта межевания части кадастрового квартала 35:26:0205007 по адресу:  пер. Станционный в г. Соколе, Вологодской области от 23.10.2023 АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЕТ:

1. Утвердить проект планировки и проект межевания части кадастрового квартала 35:26:0205007 по адресу: пер. Станционный в г. Соколе, Вологодской области.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия, подлежит опубликованию в газете «Сокольская правда» и размещению на официальном сайте Сокольского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава округа                                                                                           Ю.А. Васин